

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "GORAN 2"

Lp	Dostawca	Kod dost.	Indeks	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1			2600204-060	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m3	1,028	1 809,83	1 860,26
2			2370604-060	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m3	0,049	287,63	14,09
3			2370608-060	Beton zwykły C25/30 (B-30)	m3	120,894	338,06	40 868,90
4			2370602-060	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	37,209	263,71	9 812,32
5				Blacha stalowa powlekana, płaska, foliowane w standardzie, grub. 0,50 mm	m2	71,739	41,40	2 969,97
6			2200450-020	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1739,549	5,09	8 854,30
7				Brama garażowa uchylna, podnoszona mechanicznie	m2	10,125	707,00	7 158,38
8				Ceresit CT 17 głęboko penetrujący, opak. 10 dm3	dm3	227,453	10,34	2 351,86
9				Dachówka Braas do mocowania zabezpieczeń	szt	28,8	141,16	4 065,41
10				Dachówka Braas połówkowa	szt	41,993	26,94	1 131,29
11				Dachówka Braas Tegalit	szt	4409,265	3,43	15 123,78
12				Dachówka Braas wentylacyjna	szt	41,993	67,13	2 818,99
13				Dachówka z kominkiem wentylacyjnym Duro Vent	kpl	2	229,37	458,74
14			2600622-060	Deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	1,435	1 231,62	1 766,36
15				Deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.II	m3	0,846	926,58	784,35
16				Deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m3	2,666	699,91	1 865,63
17			3950000-060	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	1,036	462,62	479,03
18				Drut stalowy okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	27,147	6,52	177,00
19				Drzwi typu DPA10w pełne	szt	1	901,04	901,04
20				Drzwi zewnętrzne DZ1 1,60 x 2,10	szt	1	6 054,00	6 054,00
21				Drzwi zewnętrzne DZ2 0,90 x 2,10	szt	1	3 027,00	3 027,00
22			1567640-020	Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	1044,95	2,11	2 204,85
23				Emulsje asfaltowe	kg	324,586	3,24	1 051,65
24				Farba emulsyjna Polinit sufit	dm3	157,063	15,14	2 377,93
25				Farba emulsyjna Polinit ściany	dm3	135,427	20,18	2 732,92
26			1560318-050	Folia poliet. izolacyjna, kubełkowa fundam	m2	88,693	5,98	530,38
27			1560330-050	Folia poliet. paroizolacyjna dachowa	m2	461,923	3,94	1 819,98
28			1560303-050	Folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m2	1469,678	1,71	2 513,15
29				Gąsior Braas Tegalit	szt	231,015	23,74	5 484,30
30				Gąsior początkowy Braas	szt	6	90,10	540,60
31			1740103-034	Gips budowlany szpachlowy	t	0,401	1 362,37	546,40
32				Gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	t	5,055	1 185,58	5 992,86
33				Grzebień okapu z kratką wentylacyjną	m	82,742	7,26	600,71
34			1330400-033	Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm.	kg	242,394	10,86	2 632,41
35			1330500-033	Gwoździe budowlane okr. ocynk. - różne roz	kg	2,136	12,49	26,68
36			1340300-033	Haki do muru - różne rozmiary	kg	3,467	12,52	43,40
37				Jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	84,52	49,88	4 215,86
38				Kątownik aluminiowy ochronny	m	176,518	1,51	266,54

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "GORAN 2"

Lp	Dostawca	Kod dost.	Indeks	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8	9
39				Klamra Braas do mocowania koszy	szt	123,48	1,22	150,65
40				Klamra do łączenia płotka	szt	16,08	3,27	52,58
41				Klamry boczne Braas	szt	2204,633	0,73	1 609,38
42				Kliny z drewna	m3	0,001	313,31	0,29
43				Kolano z PVC "Plastmo" 60 stopni	szt	18	12,71	228,78
44			8990401-020	Kolek stalowy do wstrz. z nabojem i osłoną	szt	1043,595	2,18	2 275,04
45				Kołki rozporowe plastikowe z wkretami	szt	14,08	0,20	2,82
46				Komin jednociągowy RONDO PLUS - Schiedel Fi 20 wys. 8,37 m	kpl	2	4 036,00	8 072,00
47				Komplet uszczelniający przejście przez folię Braas	szt	2	17,00	34,00
48				Kosz Braas aluminiowy dwustronny 1,6 m	szt	11,113	64,07	712,02
49				Kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/załuzji	szt	5	17,23	86,15
50				Kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	5	9,10	45,50
51				Kratka wentylacyjna	szt	82,742	5,55	459,22
52			2641810-060	Krawędziaki igł. wymiarowe, nasycone kl.II	m3	21,443	1 780,58	38 180,97
53				Lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	523,926	4,37	2 289,55
54				Listwa typu "J" 1/2, biała ldo okł. winyl	m	162,162	4,17	676,22
55				Listwa do taśmy Wakaflex	m	5,28	2,34	12,36
56			2601301-060	Listwy iglaste kl.III	m3	1,768	1 230,52	2 175,53
57			2631202-040	Listwy przyściennie dębowe, jesionowe	m	331,142	19,18	6 351,30
58			2641900-060	Łaty i listwy iglaste, nasycone, kl.II	m3	4,832	1 580,52	7 638,40
59				Łącznik gąsiorów Braas	szt	3	147,31	441,93
60			2300411-033	Masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	28,542	3,84	109,60
61				Masa uszczelniająca	dm3	0,44	10,09	4,44
62				Narożnik 90° zew/wew powlekany 125/o87 Plastmo	szt	8	60,44	483,52
63				Obejma rury spus. z PVC"Plastmo"-100 i 125	szt	11,4	12,02	137,03
64				Okna i drzwi balkonowe z PCV FIX	m2	5,873	550,00	3 230,15
65				Okna i drzwi balkonowe z PCV przesuwne	m2	16,45	1 500,00	24 675,00
66				Okna i drzwi balkonowe z PCV	m2	9,675	500,00	4 837,50
67				Okno dachowe 78x140 - kołnierz uniwersaln	szt	1	302,70	302,70
68				Okno dachowe 78x160 - kołnierz uniwersalny	szt	13	353,15	4 590,95
69				Okno dachowe GGL 3070 78x160	szt	13	2 320,70	30 169,10
70				Okno dachowe GTL 3050 78x140	szt	1	2 522,50	2 522,50
71				Ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała PLUS (mur) do drzwi "60-90"	szt	14,89	336,00	5 003,04
72				Pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 8,6 m 2x12x17 cm	kpl	2	684,65	1 369,30
73				Panele winylowe typu siding, kolorowe	m2	84,344	27,43	2 313,56

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "GORAN 2"

Lp	Dostawca	Kod dost.	Indeks	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8	9
74			2301010-050	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m2	326,167	4,19	1 366,63
75			3920000-116	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	354,795	1,66	588,96
76			1478500-066	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	11,892	39,59	470,76
77			1601801-060	Piasek naturalny	m3	73,222	39,23	2 872,49
78				Płotek przeciwnieżny Braas	m	25,2	15,74	396,65
79				Płyta posadzkowa mozaikowa dębowa kl. I gr. 10mm	m2	331,142	95,10	31 491,57
80				Płyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - gęstość 31 kg/m3 do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach, grub. 140 mm	m2	137,343	24,08	3 307,22
81				Płyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - gęstość 31 kg/m3 do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach, grub. 150 mm	m2	219,923	25,57	5 623,42
82				Płyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - gęstość 31 kg/m3 do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach, grub. 200 mm	m2	72,45	33,85	2 452,43
83				Płyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - gęstość 31 kg/m3 do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach, grub. 50 mm	m2	292,373	8,73	2 552,41
84			2520611-050	Płytki kamionkowe GRES	m2	329,55	68,26	22 495,06
85				Płyty gipsowo-kartonowe gr. 12.5 mm	m2	425,623	7,03	2 992,13
86				Płyty komunikacyjne długie	m2	0,116	80,72	9,33
87				Płyty komunikacyjne krótkie	m2	0,058	80,72	4,66
88			2601822-050	Płyty pomostowe robocze	m2	4,073	116,56	474,77
89				Płyty styropianowe EPS 100-038 (dach/podłoga)	m3	45,852	209,74	9 616,99
90				Płyty styropianowe EPS 70-040 (fasada)	m3	54,8	191,10	10 472,19
91				Płyty z konglomeratów kamiennych	m2	2,827	252,50	713,87
92				Podkładowa masa tynkarska	kg	89,987	6,49	584,02
93			1102100-033	Pręty okr.gład.do zbr.bet. fi 6mm	kg	10,02	5,96	59,72
94			1124212-033	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	1,824	9,23	16,84
95			1102270-033	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12-14mm	kg	2854,98	6,06	17 301,18
96			1102260-033	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6mm	kg	798,594	5,99	4 783,58
97			1102110-033	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 8-10mm	kg	3325,2	6,29	20 915,51
98				Pustak POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	1071,225	5,31	5 688,20

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "GORAN 2"

Lp	Dostawca	Kod dost.	Indeks	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8	9
99				Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	3329,038	5,84	19 441,58
100			2301401-033	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	65,698	6,63	435,57
101				Rura spustowa PVC kiel.fi90mm"Plastmo"roz.125	m	23,028	14,43	332,29
102				Rynna dachowa z PVC fi 120 mm"Plastmo"roz.125	m	82,742	13,14	1 087,24
103				Rynnowy lej spus.PVC"Plastmo"roz.100 i 125	szt	6	20,21	121,26
104				Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 0,8-0,9 mm	m2	70,968	5,93	420,84
105			3900630-050	Siatka z włókna szklanego	m2	365,222	3,84	1 402,45
106				Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 160x2,10	szt	1	998,91	998,91
107				Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 90x2,10	szt	5	605,40	3 027,00
108				Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 90x210	szt	2	605,40	1 210,80
109				Specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	276,109	21,65	5 977,76
110				Sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT SN 30 lub DR 30	kg	514,017	1,38	709,34
111				Super podkład Thomsit PP20	kg	35,637	30,84	1 099,05
112			1412461-066	Środek impreg-grzyb.Drewnochron-bezbarw.	dm3	10,717	20,75	222,37
113			1413808-033	Środek impreg-grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	214,56	10,18	2 184,20
114			6803302-033	Śruby,podkładki,nakrętki	kg	130,972	11,88	1 555,94
115			3902101-040	Taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	514,84	0,18	92,67
116				Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Metalroll	m	79,317	4,24	336,31
117				Taśma Wakaflex	m	6,38	4,24	27,05
118				Taśma wentylacyjna okapu	m	82,742	11,70	968,09
119				Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	8,515	61,06	519,93
120				Uchwyt rynnowy PVC "Plastmo"roz.100 i 125	szt	162,24	8,59	1 393,64
121			1554103-033	Uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	2907,57	1,50	4 361,36
122				Uszczelka z gąbki do kosza Braas	m	42,189	7,94	334,98
123				Wąż giętki Braas	szt	2	35,32	70,64
124				Wkręty do drewna 6x80 mm	szt	352,712	0,13	45,85
125			1343700-033	Wkręty do płyt gipsowych	kg	13,137	19,43	255,25
126				Wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	1603,91	0,13	208,51
127			3930001-060	Woda z rurociągów	m3	0,262	6,20	1,62
128				Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	124,278	6,15	764,31
129				Zaczepek kłamrowy uniwersalny do dachówek ciętych	szt	246,96	2,38	587,76
130			2380807-060	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,064	299,38	19,11
131			2380808-060	Zaprawa cementowa	m3	22,327	291,20	6 501,64
132			2380804-060	Zaprawa cementowo-wapienna	m3	29,04	241,96	7 026,73
133			2380611-033	Zaprawa do spoinowania - ATLAS fuga wąska gr. od 1 do 7 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	125,307	6,15	770,64

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "GORAN 2"

Lp	Dostawca	Kod dost.	Indeks	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8	9
134			1554201-033	Zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flexible" elastyczna do układania płytek gresowych, ceramicznych i z kamienia naturalnego, opak. 25 kg	kg	1861,22	1,11	2 065,96
135			2380830-060	Zaprawa wapienna	m3	2,105	202,92	427,22
136				Złączka rury spustowych "Plastmo"rozm.100 i 125	szt	5,472	8,08	44,21
137				Złączka rynnowowa PVC"Plastmo"-rozm.100 i 125	szt	20,28	7,60	154,13
				Razem				511 821,20
				Materiały pomocnicze				6 747,10
				Razem				518 568,30